your Excellency think fit to grant him an Induction, which Lib. M.
would lay your Petition^s under the Greatest Obligations of
Gratitude, Ever to pray for your long Life, Health and Con-
tinuance in your present Station.

Signed by the Church Wardens, Vestrymen, & sev^l of the
Parishioners

Tenore Presentium Nos Johannes Permissione Divina
Londin Episcopus notum facimus Universis; quod Die Domi-
nico vicesimo Tertio Scilicet Die Mensis Septem^s Anno
Domini Millimo Septingemo decimo sexto in Capella infra
Palatium nrum de Fulham in Com Mddxiæ Nos præfatus
Johannes Episcopus antedictus Sacros Ordines Dei Omni- P. 45
potentis Præsidio celebrantes generalis dilectum Nobis in
Christo Hugonem Iones in Artibus Magistrum e Coll Jesu
Oxon de Vita sua Laudabilem ac Morum et Virtutum suarum
Donis nobis multipliciter commendatum, ac in bonaru Litera-
rum Studio, et scient ia eruditum, ac sufficienter intitulum,
et per Examinatorem nostrum examinatum et approbatum in
sacrum Presbyteratûs Ordinem juxta morem et Riturum Ecclesiæ
Anglicanæ in hac Parte salubriter editos et provisas admisimus
et promovimus Ipsumq in Presbyterum rite et Canonice ordina-
vimus tunc et ibidem In cujus Rei Testimonium Sigillum nrum
Episcopale præsentibus apponi fecimus Datis Die et Anno
prædictis nræq Translationis Anno tertio

Joh { Loco } London
 { Sigilli }

Edmundus Permissione Divina Londinensis Episcopus
Dilecto nobis in Christo Hugoni Jones Clerico Salutem et
Gratiam: ad peragendum Officium Ministeriale in Provincia